
 

 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4781-46-VIII 

 

Про дострокове припинення повноважень 

та звільнення секретаря міської ради 

 Розглянувши подання депутатів Білоцерківської міської ради VIІI скликання 

Денисенко Д.М., Мазуревича Д.В., Масюка С.М., Ляшенка А.В., Балановського О.В., 

Дашкевича М.В., Доги І.П., Корнійчука В.Л., Кошляка Ю.М., Крижешевської Л.Ю., Петрика 

Ю.Ф., Смутка Б.М., Фастівської О.О., Чучули О.В., Шишковської В.П., Коваленко Н.В., 

Коноплястого М.І., Місеври Ю.А., Ткач О.Д., Короля А.П., Грисюка С.І., Русс О.М. від 27 

листопада 2023 року, відповідно до статті 144 Конституції України, статті 25, пункту 4 

частини 1 статті 26, частини 5 статті 50, статті 59, статті 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 5 статті 13 Закону України «Про судоустрій і статус 

суддів», враховуючи висновки щодо застосування норм права, викладені у постанові 

Верховного Суду у складі колегії суддів Касаційного адміністративного суду від 22 червня 

2023 року справа № 160/14672/21, Білоцерківська міська рада вирішила: 

1. Достроково припинити повноваження та звільнити з займаної посади секретаря 

міської ради Киришуна Дмитра Володимировича. 

2. Виключити Киришуна Дмитра Володимировича зі складу виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника відділу управління 

персоналом Білоцерківської міської ради Загородню Г.І. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

Міський голова                  Геннадій ДИКИЙ



 


